
BİOKLİMATİK SİSTEMLERİ 

BIOCLIMATIC SYSTEMS

ALUMINIUM PROFILE SYSTEMS



Bioklimatik sistemlerde kullanılan motorlu lameller (paneller), açılıp kapanacak şekilde tasarlanmıştır.

Bu lameller, güneş ışığını ve havalandırmayı kontrol etmek için ayarlanabilir. Ayrıca yağmur, rüzgar ve

diğer dış etkenlere karşı koruma sağlar.

Uzaktan kontrol edilebilirler ve bu sayede kullanıcılar hava koşullarına anında tepki verebilir. Güneş

ışığını yöneterek iç mekân sıcaklığını düzenlerler. Bunun yanında, ister açık ister kapalı olsunlar, güneş

ışığının etkisini azaltarak konforlu bir ortam oluştururlar.

MOTORIZED SLATS USED IN BIOCLIMATIC SYSTEMS ARE DESIGNED TO OPEN AND CLOSE. THESE SLATS CAN BE

ADJUSTED TO CONTROL SUNLIGHT AND VENTILATION. THEY ALSO PROVIDE PROTECTION AGAINST RAIN, WIND,

AND OTHER EXTERNAL FACTORS. 

THEY CAN BE CONTROLLED REMOTELY, ALLOWING USERS TO RESPOND INSTANTLY TO WEATHER CONDITIONS.

THE SYSTEMS REGULATE INDOOR TEMPERATURES BY CONTROLLING SUNLIGHT. ADDITIONALLY, WHETHER OPEN

OR  CLOSED, THEY REDUCE THE EFFECTS OF SUNLIGHT TO CREATE A COMFOR- TABLE ENVIRONMENT. 

BİOKLİMATİK SİSTEMLERİ BIOCLIMATIC SYSTEMS 



RAL RENK STANDARDINA GÖRE SEÇTI �G�I �NIZ TU�M
RENKLER UYGULANABI �LI �R. 

YAG�MUR VE RU�ZGAR GI �BI � HAVA ŞARTLARINA 
SON DERECE DAYANIKLIDIR. 

MATERYAL // 6063 T5 ALU�MI �NYUM, PASLANMAZ 

ÇELIK VE DERLIN.

ICT OISLO EUXRTIRNEGM OELFY Y OREUSRIS
CTHAONTIC ET,O A CWCEOARTDHIENRG CTON
TDHITEI ORANLS CSOULCOHU ARS S RTAIND AANRD
.W IND. 

COLOURING OF YOUR CHOICE, ACCORDING
TO THE RAL COLOUR STANDARD. 

MATERIALS // 6063 T5 ALUMINUM, 
STAINLESS STEEL AND DERLIN. 

SI �STEMLER , MODERN VE ESTETI �K TASARIMLARIYLA DI �KKAT ÇEKER. BU, KULLANICILARIN AÇIK HAVA ALANLARINI HEM FONKSI �YONEL HEM DE GÖRSEL
OLARAK ÇEKI �CI � HALE GETI �RMELERI �NE OLANAK TANIR. 

MOTORLU LAMELLERI �N KONTROLU� , ENERJI � VERI �MLI �LI �G�I �NI � ARTIRABI �LI �R. ÖRNEG�I �N, GU�NEŞLI � GU�NLERDE LAMELLERI � KAPATARAK I �Ç MEKAN SICAKLIG�INI 
DU� ŞU�REBI �LI �R VE KLI �MA KULLANIMINI AZALTABI �LI �RSI �NI �Z. 

SI �STEMLER, DIŞ MEKAN ALANLARINI DAHA KULLANIŞLI VE KONFORLU HALE GETI �RMEK I �ÇI �N TASARLANMIŞTIR. I �KLI �M KOŞULLARINA UYUM SAG�LAMA, 
ENERJI � TASARRUFU VE ESTETI �K TASARIM GI �BI � AVANTAJLARIYLA POPU�LERDI �RLER. 

SYSTEMS DRAW ATTENTION WITH THEIR MODERN AND AESTHETIC DESIGNS. THIS ALLOWS USERS TO MAKE OUTDOOR SPACES BOTH FUNCTIONAL AND VISUALLY APPEALING. 

CONTROL OF THE MOTORIZED LOUVERS CAN INCREASE ENERGY EFFICIENCY. FOR EXAMPLE, BY CLOSING THE LOUVERS ON SUNNY DAYS, YOU CAN LOWER INDOOR
TEMPERATURES AND REDUCE THE USE OF AIR CONDITIONING. 

SYSTEMS ARE DESIGNED TO MAKE OUTDOOR AREAS MORE FUNCTIONAL AND COMFORTABLE. THEY ARE POPULAR FOR THEIR ADVANTAGES SUCH AS ADAPTING TO CLIMATE
CONDITIONS, ENERGY SAVINGS, AND AESTHETIC DESIGN. 



5° 

0°

GU�NEŞ IŞIG�ININKULLANILMASINA
İZİNVERİ 

ALLOWS THE USE OF SUNLIGHT 

YAG�MUR VEYA KAR YAG�IYOR OLSA BİLE ALANIN
HAVALANDIRMASINA İZİN VERİR. 

EVENIFIT'SRAININGORSNOWING, ITALLOWSFORTHE
VENTILATION OF THE AREA. 

LAMELLERİN KAPALIKALMASI HER TU�RLU�
HAVA KOŞULUNDANKORUMA SAG�LAR. 

THE SLATS REMAINING CLOSED PROVIDES PROTECTION
FROM ALL WEATHER CONDITIONS. 
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YAG�MUR SUYU DRENAJ SİSTEMİ PANEL SU TOPLANIŞI 
PANELWATERCOLLECTION 

 
DIRECTION OF WATER FLOW 

THE BIOCLIMATIC SYSTEMS ARE DESIGNED TO
COLLECT RAINWATER. THE WATER IS
DIRECTED FROM THE PANELS TO THE
GUTTERS. THE COLLECTED WATER IS

TRANSFERRED TO THE OUTSIDE THROUGH THE
VERTICAL PROFILE. TO FACILITATE THE
DISCHARGE OF RAINWATER, A NOTCH

PROCESS IS APPLIED TO BOTH THE GUTTER
PROFILE AND THE VERTICAL PROFILE. 

OLUK SU YÖNU�  

 
WATER OUTLET

 
PILLAR 

 
DIRECTION OF WATER FLOW 

SUYUN İNİŞ YÖNU�
GUTTERWATERDIRECTION 

SUYUN ÇIK

SUYUN İNİŞ YÖNU�

DİKME

RAINWATER DRAINAGE SYSTEM 

BİOKLİMATİKSİSTEMLER, YAG�MUR SUYUNU
TOPLAYACAK ŞEKİLDE

TASARLANMIŞTIR.SU,PANELLERDEN
OLUKLARA YÖNLENDİRİLİR.TOPLANAN SU

DİKME PROFİLİNİN İÇİNDEN DIŞARIYA
AKTARILIR.YAG�MUR SUYUNUN DIŞARI
AKTARILMASI İÇİN OLUK PROFİLİNE VE

DİKME PROFİLİNE KERTME İŞLEMİ
UYGULANIR 



BİOKLİMATİK SİSTEMLERİ 
BIOCLIMATIC SYSTEMS
Biyoklimatik Sistem, modern mimarinin gerekliliklerini karşılayan, yüksek dayanımlı ve
estetik yapısıyla dış mekânlarda dört mevsim konforlu kullanım imkânı sunar. Özel olarak 
tasarlanmış açılır–kapanır panelleri sayesinde güneş ışığını, havalandırmayı ve 
gölgelendirmeyi kontrol etme olanağı sağlar. 

Yağmur suyu tahliye sistemi ve dayanıklı profilleriyle uzun ömürlü kullanım sunan bu 
sistem, doğal iklimlendirme özelliğiyle enerji verimliliği sağlar. Şık ve fonksiyonel yapısıyla 
teraslar, bahçeler, kafe ve restoranlar gibi yaşam alanlarına değer katar. Opsiyonel 
olarak aydınlatma, ısıtma, otomasyon ve cam kapama sistemleriyle entegre edilerek üst 
düzey bir yaşam konforu sunar. The Bioclimatic System offers year-round outdoor

comfort with its high durability and 
aesthetic design, meeting the requirements of modern architecture. Its specially designed 
retractable panels provide the ability to control sunlight, ventilation, and shading. 

With its integrated rainwater drainage system and durable profiles, the system ensures 
long-lasting use while delivering natural climate control for improved energy efficiency.Its 
stylish and functional design adds value to living spaces such as terraces, gardens, cafés, 
and restaurants. Optional integrations such as lighting, heating, automation, and glass 
enclosure systems provide an enhanced level of living comfort. 

Oluk Contası Sol
KOD: BIO-20
Gutter Gasket
Left CODE: BIO-20 

Oluk Profili KOD: 4218
Gutter Profile CODE: 4218

Ayak Profili KOD: 4108
Pillar Profile CODE: 4108 

Yan Dikme İç Köęe Bağlantı

(Boyalabilir) KOD: BIO-7 

Side Beam Inter Corner Connection 

(Painted) CODE: BIO-7 

YSB SV 4,8x32 Vida
KOD: BIO-12
YSB SV 4,8x32
Screw CODE: BIO-12 Köęe Üst Kapağı

KOD: BIO-9 
Corner Top Cover

 CODE: BIO-9 

 

Oluk Dikme Profili KOD: 4111
Gutter Beam Profile CODE: 4111 

Ayak Kapağı Profili KOD: 4142
Pillar Cover Profile CODE: 4142 

M8 25x25 Lama KOD: BIO-10
M8 25x25 Lama CODE: BIO-10 

Oluk Contası Sağ KOD: BIO-19
Gutter Gasket Right CODE: BIO-19 

Ortak köęe aparatı-Common corner fitting 
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Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

OLUK DIKME PROFiLi/ 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

ORTA OLUK DiKME PROFiLi/ 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

OLUK PROFİLİ / 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

4111 

4120 

4109 

4218 

GUTTER BEAM PROFILE 

MIDDLE GUTTER BEAM PROFILE 

2 

2 

2,5 

45 

212 

90

289,89 

Product Code 

GUTTER PROFILE 

Bioklimatik Sistemleri Ortak Profiller / Bioclimatic Systems Common Profiles 
(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

Weight 

5,721 kg/m 

7,366 kg/m 

3,940 kg/m 

3,553 kg/m 

87
 

27
3 

26
5 

55
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Ağırlık / 

Ürün Kodu / 4699 

Weight  kg/m 

20 

Ağırlık / 

Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

AYAK KAPAGI PROFiLi/

Ürün Kodu / 

OLUK DİKMESİ KAPAŠI /GUTTER POST COVER 

2953 

ProductCode 

Product Code 

Product Code 

PILLAR COVER PROFILE 

Bioklimatik Sistemleri Ortak Profiller / 
 

Bioclimatic Systems Common Profiles 

(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

Weight 

Weight 

Weight 

 kg/m 

 
0,445 kg/m 

2,4 

35 

170 

Product Code 

16
4

 
2,
3

35
 

19
,2
7

1,5
 

6,
4
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4108

5,368 kg/m

,111

8



 

4115 

4128 

30 

2 

90 

86 

72,5 

71,4 
72,3 

5 Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

RAY PROFİLİ /

TEKER ÜST KAPAK PROFİLİ / 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

MOTOR KUTUSU PROFiLi /MOTOR BOX PROFILE 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

4110 

4113 

MOTOR TÜP BORUSU PROFiLIi /MOTOR TUBE PROFILE 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

37115 

RAIL PROFILE 

RAIL COVER PROFILE 

SAFT PROFİLİ /SHAFT PROFILE 

 

Castor Gold (Makaslı) Sistem Profilleri/
 

Castor Gold (Scissors) System Profiles 

(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

Product Code 

Product Code 

Weight 

Weight 

2,317 kg/m

2,439 kg/m 

1,417 kg/m 

0,992 kg/m

0,724 kg/m 

88
 

12
7,
54

 

61
,5
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Weight  kg/m Ağırlık / 

Ürün Kodu / Product Code 

Vega Silver (Tiltli) Sistem Profilleri/

 

Vega Silver (Tilt) System Profiles 

3 

19 

4
5,
5 
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SAFT PROFILI /

Ürün Kodu / 

Ağırlık / Weight 

MOTOR KUTUSU PROFILI/

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

SANZIMAN RAY PROFILI/ 

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

4123 

4110 

4115 

OLUK KAPAK ÖN PROFILI/GUTTER COVER FRONT PROFILE

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

4124 

1,862 kg/m 

SHAFT PROFILE 

Product Code

MOTOR BOX PROFILE 

GEARBOX RAIL PROFILE 

90 

86 

234,18 

106 

2,5 

5 

 

Capella (Şanzımanlı) Sistem Profilleri / Capella (With Transmission) System Profiles 

2,317 kg/m 

2,228 kg/m 

1,417 kg/m 

9,
4
4

 

2,
8 

12
7,
54

 

13
0
,5
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Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

Ürün Kodu / 

Ağırlık / 

HAREKETLI OLUK PROFILI/

Ürün Kodu / 

Ağırlık / Weight 

ARKA SABIT PANEL OLUK PROFILI /

Ürün Kodu / Product Code 

Ağırlık / Weight 

MOTOR YÖNÜ SABIT PANEL KAPAK PROFILI/
 

Ürün Kodu / 

Ağırlık / Weight 

4126 

4127 

2 

192,3 

138,09

72,3 

4113 

REAR FIXED PANEL GUTTER PROFILE 

4125 

Product Code 

Product Code 

MOVABLE GUTTER PROFILE 

Product Code

FIXED PANEL 
COVERPROFILEWITHMOTORDIRECTIONPROFILE 

ProductCode 4114 

ALT FIRÇA PROFILI / BOTTOM BRUSH PROFILE 

Capella (Şanzımanlı) Sistem Profilleri /
 

Capella (With Transmission) System Profiles 

Weight 

Weight 

1,190 kg/m 

0,962 kg/m 

0,973 kg/m 

2,439 kg/m 

88
 

1,8

75
,7

5 

32
,8

5 
31

 
34

,8
7 

 2
 

2 

w w w . r e a l c a m b a l k o n . c o m

1,442 kg/m 

12



13 

 

Diamond (C Kanallı) Sistem Profilleri / Diamond (C Channel) System Profiles 

2 

45 

114,5 

3 

75,4 

1,4 

Ağırlık / 

Ağırlık / 

İÇ RAY PROFİLİ/

 
Ürün Kodu / 

C KANAL PROFİLİ /

 
Ürün Kodu / 

MOTOR BORUSU PROFİLİ/

 
Ürün Kodu / 

INNER RAIL PROFILE 

Product Code 

C CHANNEL PROFILE 

Product Code 

MOTOR TUBE PROFILE 

Product Code

Ağırlık / Weight 

Weight 

Weight 

 kg/m 

kg/m 

3,862 kg/m 

65
,1 

60
 

12
0
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Bioklimatik Sistemleri Ortak Aksesuarlar / 
(Castor Gold, Vega Silver, Capella, Diamond) 

 

Bioclimatic Systems Common Accessories 

Köęe Üst Kapağı 
Corner Top Cover

Orta Ray Tekerî ve Teker Mafsalı 
Middle Rail Wheel and Wheel Hinge

Köęe Birleęim Üst Bağlantı Su
Çıkıęsız (Boyanabilir) 

Dörtlü Sistem Ayak Köęe Bağlantı Aparatı 
Quad System Pillar Corner Connection Bracket

Orta Birleęim Köęe Aparatı 

Yan Dikme İç Köęe Bağlantı
(Boyanabilir) 

Side Beam Inter Corner Connection (Painted)

Ayak ÜstBağlantıAparatı(Boyanabilir)
 

Dörtlü Sistem Ayak Köęe Bağlantı
Aparatı Su Çıkıęsız 

Dörtlü Şase İkili Profil Uç Kapama Saçı 

Ayak Üst Bağlantı Aparatı Su Çıkıęsız
Leg Upper Connection Apparatus Without

Water Outlet 
 

Ortak Birleęim Köęe Aparatı Su
Çıkıęsız ( Boyanabilir ) 

Dörtlü Sistem Ayak Üst Bağlantı Aparatı 

Orta Ray Bağlantı Lazerî 

Orta Birleęim Profil Bağlantı Aparatı 

Dörtlü Şase İkili Profil Uç Kapama Saçı 

KöęeBirleęimÜstBağlantı(Boyanabilir) 

Corner Joint Top Connection Without Water
Outlet (Paintable) 

Middle Connection Corner Apparatus 

Quad System Pillar Corner Connection Bracket
Without Water Outlet

Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)

Corner Joint Apparatus Without Water
Outlet (Paintable) 

Quad System Pillar Top Connection Plate

Quad Chassis Binary Profile End Closure Plate Middle Rail Connection Laser

Corner Joint Top Connection (Paintable)

Quad Chassis Binary Profile End Closure Plate

Middle Connection Profile Connection
Apparatus 

 

 

 

BIO-70
1 PCS 

BIO-9 

1 PCS 

BİO-17 

1 PCS 

BIO-16-1 

1 PCS 

 

 

 

BIO-7 

1 PCS 

BIO - 67 

1 PCS 

BIO-6 

1 PCS 

BIO-70-1 

1 PCS 

 

 

 

BIO-8

1 PCS 

BIO-71 

1 PCS 

BIO-6-1 

1 PCS 

BIO - 67-1 

1 PCS 

 

 

 

BIO-75

1 PCS 

BIO-68

1 PCS 

BIO-16

1 PCS 

BİO-G17-1 

1 PCS 

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
Kod/code

Miktar/piece

 

Bioklimatik Sistemleri Ortak Aksesuarlar / 
(Castor Gold, Vega Silver, Capella, Diamond) 

Bioclimatic Systems Common Accessories 

Difüzör Kapağı 

Oluk Contası / Sol 
GutterGasket / Left

Gizli Duvar Bağlantı Aparatı 

 
Şase Sızdırmazlık Contası Sağ 

Kumanda 

Oluk Fitili 

Duvar Bağlantı Aparatı 

 
Şase Sızdırmazlık Contası Sol 

Panel Fitili 
Panel Wick

İzoleli LED Günıęığı 

Şase Sızdırmazlık Orta Ray 
Contası Sağ 

Alt Duvar Bağlantı Aparatı 

YHB 4,8x38 Vida 
YHB 4,8x38 Screw

Gizli Yer Bağlantı Aparatı 

T10-16mm Triger Kayıęı 

Şase Sızdırmazlık Orta Ray 
Contası Sol 

LED Köęe Plastği 
LED Corner Plastic

HB 08x35 Cıvata 

Oluk Contası / Sağ 
GutterGasket / Right

75'lik Süzgeçli Su Gideri 

LED Lighting Cover

Chassis Sealing Gasket Right

Hidden Wall Connection Apparatus 

Gutter Seal 

Remote Control

Chassis Sealing Gasket Left

Wall Connection Apparatus

Isolated LED Daylight

Lower Wall Connection Apparatus 

Chassis Sealing Middle Rail GasketRight 

T10-16mm Timing Belt

Hidden Place Connection Apparatus 

Chassis Sealing Middle Rail Gasket Left 

HB 08x35 Bolt

75 mm Water Drainage With Sieve 

BIO-72

1 PCS 

BIO-20

1 PCS 

BIO-35

1 PCS 

BIO-81-1 

1 PCS 

BIO-81

1 PCS 

BIO-73

1 PCS 

BIO-26

1 PCS 

RTS-IO-KM1-5 

1 PCS 

BIO-25
1 PCS 

BIO-74

1 PCS 

PAL-145 

1 PCS 

BIO-82-1 

1 PCS 

BIO-81

1 PCS 

BIO-18

1 PCS 

BIO-11

1 PCS 

PRG-105 

1 PCS 

BIO-19

1 PCS 

BIO-13 

1 PCS 

KIS-08Y 

1 PCS 

ROLL-24 

1 PCS 
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları / Castor Gold (Scissors) System Accessories 

Tubular Motor 

Panel Kapağı Sağ 

Makaslı Ray Takımı 

Ayak Üst Bağlantı Aparatı (Boyanabilir) 
Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)

Kil Fırça 

Panel Kapağı Sol 

Motor Switch Bileziği 

Makaslı Motor Takımı 

Somfy Motor Braketi 

Makaslı Teker Takımı 

Aydınlatma Kutusu Somfy (Trafo +
Dimmer) 

Lighting Box Somfy(Transformer+Dimmer) 

Uzun Makas Lamasi 

Motor Kutusu Saft 

Kısa Makas Lamasi 
Short Scissors Lama

Giyotin Somfy Motor Aparatı 
Guillotine Somfy Motor Apparatus

Aydınlatma Ünitesi Günıęığı
(Trafo + Dimmer + Kumanda) Tubular Motor

Scissors Rail Set

Panel Cover Right

Brush

Motor Switch Ring

Scissors Motor Set

Panel Cover Left

Scissors Wheel Set

Somfy Motor Bracket

LongScissorsLama

Motor Box Shaft

Lighting UnitDaylight
(Transformer + Dimmer + Control) 

BIO-2 

BIO-1 

1 PCS 

BIO-4
1 PCS 

BIO-34

1 PCS 

RTS-120

1 PCS 

BIO-2

1 PCS 

PRG-151 

1 PCS 

BIO-24

1 PCS 

BIO-5 

1 PCS 

BIO-3 

1 PCS 

BIO-32

1 PCS 

BIO-21 

1 PCS 

PAL-140

1 PCS 

BIO-31

1 PCS 

BIO-22

1 PCS 

BIO-33
1 PCS 

GYT-26-1 

1 PCS 

Tubular Motor 

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

17 

M8X12 İmbus Civata 

M8 25x25 Lama 

BIO-54 

M8x20 Imbus Civata 

M8 PUL 

YSB SV 4,8x32 Vida 

BIO-55 

 
YSB 3,9x16 Screw M8x16 AKB Bolt 

M8X12 Allen Bolt
M8x20 Allen Bolt 

M8 Washer

YSB SV 4,8x32 Screw

BIO-28 

BIO-27 

PCS 

BIO-29 

1 PCS

 

28 

 

Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları / Castor Gold (Scissors) System Accessories 

BIO-15 

1 PCS 1 PCS

BIO-12 

BIO-10 

1 PCS1 PCS1 PCS1 PCS
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Vega Silver (Tiltli) Sistem Aksesuarları/ Vega Silver (Tilt) System Accessories 

Motor Grubu 

 
Motor Panel Mili 
Motor Panel Shaft

M8x12 Inbus Cıvata 

Ayak Üst Bağlantı Aparatı (Boyanabilir) 
Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)

M8 Pul 

YHB 4,8x18 Vida 
YHB 4,8x18 Screw

PANEL TAHRIK GRUBU 

Plastik Ayar Mesafe Şablonu 

Panel Kapağı - Sağ 

M8 25x25 Lama 

BIO-41 

M8x25 Imbus Civata 

Aydınlatma Kutusu Somfy (Trafo +
Dimmer) 

Lighting Box Somfy(Transformer+Dimmer) 

Panel Kapağı - Sol 

BIO-54 

M8x20 Imbus Civata 

M6x30 Imbus Civata 

BIO-14 

Aydınlatma Ünitesi Günıęığı
(Trafo + Dimmer + Kumanda) 

Motor Set

M8x12 Inbus Bolt

M8Washer 

Panel Drive Set

Plastic Adjustment Distance Template 

M8x25 Allen Bolt

M8 25x25 Lama

Panel Cover - Right

M8x20 Allen Bolt

M6x30 Allen Bolt

Panel Cover - Left

Lighting UnitDaylight
(Transformer + Dimmer + Control) 

BIO-15

1 PCS 

BIO-43

1 PCS 

BIO-64

1 PCS 

BIO-36

1 PCS 

BiO-37

1 PCS 

BIO-11

1 PCS 

BIO-42

1 PCS 

BİO-G78

1 PCS 

BIO-62

1 PCS 

BIO-38 

1 PCS 

1PCS

BIO-10

1 PCS 

BIO-63
1 PCS 

1PCS

1PCS

BIO-39
1 PCS 

BİO-G78 
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

 

Capella (Şanzımanlı) Sistem Aksesuarları/ Capella (With Transmission) System Profiles 

Panel Kapağı Sağ 

M6x16 Inbus Cıvata 

Makaslı Ray Takımı 

Saft Mili Karęı Yatak Bağlama Aparatı 

3,9x13 Akıllı Vida 

Motor Kutusu Saft 

Panel Kapağı Sol 

Sanzımanlı Motor Takımı 

Kıl Fırça 

Sanzıman 
Trans mission

M8x16 Akb Cıvata 

Hareketli Oluk Yayı 

Dięli Kutusu 

Altı Köęe Mil 

YSB 3,9x16 Vida 

Scissors Rail Set

M6x16 Inbus Bolt

Panel Cover Right

Shaft Coupling Apparatus
Motor Box Shaft

Panel Cover Left

Transmission Motor Set

3,9x13Self Drilling Screw 

Brush

M8x16 Akb Bolt

Movable Gutter Spring

Gear Box

Hex Shaft

YSB 3,9x16 Screw

 

 

BIO-1

1 PCS 

BIO-45

1 PCS 

BIO-3
1 PCS 

BIO-48
1 PCS 

 

 

BIO-31 

1 PCS 

BIO-4 

1 PCS 

BIO-42

1 PCS 

BIO-49
1 PCS 

 

 

BIO-43 

1 PCS 

BIO-5
1 PCS 

BIO-46

1 PCS 

BIO-24
1 PCS 

 
BIO-2 

1 PCS 

BIO-44

1 PCS 

BIO-47
1 PCS 
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

 

Diamond (C-Kanallı) Sistem Aksesuarları/ Diamond (C-Channel) System Accessories 
(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

 Piston Motor Grubu
 

Panel Kapağı - Sol 

Makas Sabitleme Pimi (Boyanabilir) 

Motor Grubu 

Panel Pimi 

Düz Motor (TAURUS) 

M10 Mafsal Cıvatası 

Ray Teker Grubu 

Somfy Motor Braketi 

Makas Lazeri (Boyanabilir) 

Panel Mesafe Ayar Şablonu 
Panel Spacing Adjustment Template 

Çelik Tel Mafsali 

Panel Kapağı - Sağ 

Makas Lazeri Kısa (Boyanabilir) 

Motor Dip Plastigi Motor Boru Aparatı 

Hinge Leaf 

Piston Motor Set

Panel Cover - Left

Scissor Fixing Pin(Paintable)

Motor Set

Panel Pin

M10 Hinge Bolt

Flat Motor (TAURUS)

Rail Wheel Set

Somfy Motor Bracket

Scissor Laser (Paintable)

Steel Wire Hinge

Panel Cover - Right

Makas Lazeri Kısa (Boyanabilir)

Motor Bottom Plastic Motor Pipe Adapter

 

 

 

BIO-79

1 PCS 

BIO-57 

1 PCS 

BIO-44

1 PCS 

BIO-49

1 PCS 

 

 

 

BIO-58 
PCS 

BiO-45

1 PCS 

BİO-50

1 PCS 

PAL-138 SOMFY 
120 NM 

1 PCS 

 

 

 

BIO-46 

1 PCS 

BIO-76

1 PCS 

BİO-77
1 PCS 

PAL-140 

1 PCS 

 

 

 

 

BIO-48

1 PCS 

BIO-78

1 PCS 

PRG-18 

1 PCS 

BIO-60 

1 PCS 
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Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Kod/code

Miktar/piece

Diamond (C-Kanallı) Sistem Aksesuarları/ Diamond (C-Channel) System Accessories 

M8 Pul 

M6x12 Setskur 

Ø36 RULMANLI TEKER 

Ayak Üst Bağlantı Aparatı (Boyanabilir) 
Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)

M6 Pul 

Makas Segmanı 

M6x30 Imbus Civata 

5mm İzoleli Çelik Halat 

M8 25x25
Lama 

M8 25x25 Lama

M8x12 Imbus Civata 

14’lük Mil Segmanı 

Aydınlatma Kutusu Somfy (Trafo +
Dimmer) 

Lighting Box Somfy (Transformer+Dimmer) 

YSB 4,8x18 Vida 

M8x12 Imbus Civata 

17x17 M10 Kaynak Somunu 

Aydınlatma Ünitesi Günıęığı
(Trafo + Dimmer + Kumanda) 

M8Washer 

M6x12 Set screw

Ø36 BEARING WHEEL

M6Washer 

Scissor Circlip

M6x30 Allen Bolt

5mm Insulated Steel Rope

M8x12 Allen Bolt

14 mm Shaft Ring

M8x12 Allen Bolt

YSB 4,8x18 Screw

17x17 M10 Weld Nut

Lighting Unite Daylight
(Transformer + Dimmer + Control) 

 

 

BIO-55

1 PCS 

PAL-111

1 PCS 

BIO-64

1 PCS 

 

 

BIO-53

1 PCS 

BİO-27

1 PCS 

PAL-149 
1 PCS 

 

 

BIO-10

1 PCS 

BIO-62

1 PCS 

BIO-56 

1 PCS 

 

Kod/
Mikt ar /

Kod/  

Miktar/

BIO-63

1 PCS 

BIO-12 

1 PCS 

BIO-59

1 PCS 

BIO-14

1 PCS 

BIO-15

1 PCS 
BIO-15

1 PCS 
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Bioklimatik Genel Şase Montaj Şeması / Bioclimatic Main Chassis Assembly Diagram 
(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)
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Bioklimatik Genel Şase Montaj Şeması / Bioclimatic Main Chassis Assembly Diagram 
(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

Oluk Dikme Profili Kod: 4699 
Gutter Beam Profile Code: 4699

Oluk Dikmesi Kapağı Kod: 4699 

Oluk Dikme Profiline Takılan Kablo Kanalı
Kapağı, Kabloları Gizlemek Ve
Düzenlemek İçin Kullanılır. 
TheCable Channel Cover Attached ToThe
Gutter Post Profile Is Used To Conceal And
Organize Cables. 

Gutter Post Cover Code: 4699
 

Gutter Profile Code: 4218 

İki köęedeki panelleri vidaları yarım sıkarak
dik konuma getiriniz. 
Raise the two corner panels to an upright position,
tightening the screws halfway. 

Oluk Dikme Profili Kod:4111 
Gutter Beam Profile Code:4111

M6x30 İnbus Civata
Kodu: BIO-14 
M6x30InbusBoltCode:BIO-14 

Şaseyi tamamlamak için iki köęedeki panelleri vidaları yarım
sıkarak sabitleyin. Tüm paneller hizalandıktan sonra dört
köęedeki vidaları tamamen sıkın. 
To complete the chassis, secure the panels at two corners by tightening
the screws halfway. Once all panels are aligned, fully tighten the screws at
all four corners. 

Şase Sızdırmazlık
Contası Sol
Kodu: BİO-81 
Chassis Sealing
Gasket Left Code:
BIO-81 

Önceden kenar plastiğini
yerleętirdiğiniz oluk
profillerini yerine takınız ve
vidaları yarım sıkarak tüm
panellerin doğruluğunu
kontrol ediniz. 
Place the groove profiles,
where you previously installed
the edge plastic, into position
and tighten the screws
halfway to check the
alignment of all panels. 

Oluk Contası Sağ Kodu: BIO-19 
Right Gasket Code: BIO-19

Oluk dikme profilini ayak profiline sabitleyerek 
ayak profillerini yukarı kaldırınız. 

M6x30 İnbus Civata
Kodu: BIO-14 
M6x30InbusBoltCode:BIO-14 

Oluk Profili Kod: 4218

Securethe groove upright profiletothebaseprofileand 
lift the base profiles upward. 7 8 

10 

9 

11 
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Bioklimatik Orta Ray Montaj Şeması 
(CASTOR GOLD,VEGA SILVER,CAPELLA,DIAMOND)

/ Bioclimatic Middle Rail Assembly Diagram 
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları/ Castor Gold (Scissors) System Accessories 
(RAY MONTAJI/RAIL ASSEMBLY) 
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları/ Castor Gold (Scissors) System Accessories 
(RAY MONTAJI/RAIL ASSEMBLY)
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları/ Castor Gold (Scissors) System Accessories 
(MOTORMONTAJI/ENGINE ASSEMBLY)
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları/ Castor Gold (Scissors) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)
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Castor Gold (Makaslı) Sistem Aksesuarları/ Castor Gold (Scissors) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

7 

10 

 8 

11 

9 

12 

Ray sisteminin montajını bitirdikten
sonra ayak profiline, ayak kapağı profilini
ve Yan Dikme Dış Köşe Kapağı
(Boyalabilir) Kodu: BIO-8’i yerleętiriniz. 
Aftercompleting the installationof therail system,

place the pillar cover profile and the Side Beam

Outer Corner Cover (Painted) Code: BIO-8 onto

the pillar profile. 

Makas segmanları ile panelleri birbirine bağlayarak montaja
devam ediniz. 
Continue the assembly by connecting the panels with the scissors rings.

Makas Segmanı Kodu: BIO-27 
ScissorsRingCode:BIO-27

Makas segmanları ile panelleri birbirine bağlayarak montaja
devam ediniz. 
Continue the assembly by connecting the panels with the scissors rings.

Teker Üst Kapak Profili Kodu: 4128
Rail Cover Profile Code: 4128 

Makasları birbirine sabitleyerek, her birini Makas Segmanı Kodu:
BIO-27 ile kenetleyiniz. 
Secure the scissors together andfasteneachonewiththe
Scissors Ring Code: BIO-27. 

 
YSB SV 4,8x32 Vida Kodu: BIO-12 
YSB SV 4.8x32 Screw Code: BIO-12

Köşe Üst Kapağı
Kodu: BIO-9 
Corner Top Cover
Code: BIO-9 

Yan Dikme Dış
Köşe Kapağı
(Boyalabilir)
Kodu: BIO-8 
Side Beam Outer
Corner Cover
(Painted) Code:
BIO-8 

YSB 3,9x16 Vida Kodu: BIO-28 
YSB 3.9x16 Screw Code: BIO-28
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Vega Silver (Tiltli) Sistem Aksesuarları /Vega Silver (Tilt) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

30 

4 

1

2 

5 

 3 

6 

 
Gutter Beam Profile Code: 4111 

 
Panel Tilt Shaft Code: BIO-37-13 

Panel Drive Plate
Right (Black
Painted) Code:
BIO-37-6 

 
Plastic Adjustment Distance 
Template Code: BIO-78 

 
Unlike the standard assembly diagram, proceed by assembling the Panel 
Drive Set Code: BIO-37. 

 
Panel Wick Code: BIO-25 

 
Scissor Wheel Set Code: BİO-3 

 
Allen M8x16 Bolt Code: BIO-37-2 

 

Plastic Adjustment Distance
Template Code: BIO-78 

 
StandardPanel Installation 

 
Before installing the panels, continue by installing the panel gaskets. 

Panel Bearing
Shaft Housing
Code: BIO-37-10 

Panel Drive Plate
Right (Black
Painted) Code:
BIO-37-6 

 
HB M6x25 Bolt Code: 
BIO-37-7 

 
6000 Bearing Code: BIO-37-12 

 
Diameter 10 Shaft Ring Code: BIO-37-11 

 
Panel Tilt Shaft Code: BIO-37-13 

 
Motor Panel Installation 

the Panel Drive Set Code: BIO-37. Unlike the standard assembly
diagram, proceed by assembling

HB M6x25 Civata
Kodu: BIO-37-7
HB M6x25 Bolt
Code: BIO-37-7 

OlukDikmeProfiliKodu:4111 

PanelTiltMiliKodu:BIO-37-13 

Panel Tahrik Sacı
Sağ (Siyah
Boyalı) Kodu: 
BIO-37-6 

Oluk Profili Kod: 4218
Gutter Profile Code: 4218 

Plastik Ayar Mesafe Şablonu 
Kodu: BIO-78

Ortak montaj ęemasından farklı olarak, Panel Tahrik Grubu Kodu:

BIO-37’yi birleętirerek devam ediniz.

PanelFitiliKodu:BIO-25 

MakaslıTekerTakımıKodu:BİO-3 

Panelleri yerleętirmeden önce panel fitillerini yerleętirerek
devam ediniz.

Standart Panel Montajı

İmbusM8x16CivataKodu:BIO-37-2 

Plastik Ayar Mesafe Şablonu 
Kodu: BIO-78

Panel Rulman
Mil Yatağı
Kodu: 
BIO-37-10 

Panel Tahrik Sacı
Sağ (Siyah
Boyalı) Kodu:
BIO-37-6 

HB M6x25 Civata 
Kodu:BIO-37-7 

6000RulmanKodu:BIO-37-12 

Çap10MilSegmanKodu:BIO-37-11 

PanelTiltMiliKodu:BIO-37-13 

Motor Panel Montajı

Ortak montaj şemasından farklı olarak, Panel Tahrik Grubu
Kodu: BIO-37’yi birleştirerek devam ediniz. 
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YSB 3,9x16 Vida (Matkap
Uçlu) Kodu: BIO-36-10 
YSB3.9x16Screw (DrillTip)
Code: BIO-36-10 

M6 Pul Kodu: BIO-36-9 
M6WasherCode:BIO-36-9

Motor Panel Mili Kodu: BIO-43 
Motor Panel Shaft Code: BIO-43

Panel Yatak Ara Sacı (Boyalabilir)
Kodu: BIO-36-4 
Panel Bearing Intermediate Plate(Paintable)
Code: BIO-36-4 

Panel yatak sacını, oluk dikmesi ile panel yatak ara sacı
arasına yerleętirip vidalayınız. 
Placethepanelbearingplatebetween thegutterbeamandthepanel
bearing intermediate plate, and fasten it with screws. 

M6 Somun Kodu: BIO-36-8 
M6 Nut Code: BIO-36-8

Motor Bağlantı Pimi
Kodu: BIO-36-6 
Motor Connection Pin
Code: BIO-36-6 

Panelleri, tekli panel yatak
sacındaki konumlarına yerleętiriniz. 
Place the panelsin their position sonthe
single panel bearing plate. 

M6 Pul Kodu: BIO-36-9 
M6WasherCode:BIO-36-9

Motor Panel Montajı 
Motor Panel Installation

M6 Somun
Kodu: BIO-36-8 
M6NutCode:BIO-36-8 

Standart Panel Montajı 
Standard Panel Installation

Motor Panel Tutucu
(Boyalabilir) Kodu: BIO-36-5 
Motor Panel Holder(Paintable)
Code: BIO-36-5 

Motor grubunu hizalayarak yerleętiriniz. 
Align and position the motor assembly.

Motor Grubu Kodu: BIO-36 

Motor Grubu Kodu: BIO-36’yı oluk üzerindeki yerine yerleętiriniz. 

Engine Group Code: BIO-36

Engine Group Code: BIO-36, install it in its place on the gutter.

4 

1 2 

5 

3 

6 
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Vega Silver (Tiltli) Sistem Aksesuarları /Vega Silver (Tilt) System Accessories 
(PİSTON MONTAJI /PISTON ASSEMBLY)
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Vega Silver (Tiltli) Sistem Aksesuarları /Vega Silver (Tilt) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

M6 Pul Kodu:
BIO-36-9 
M6WasherCode:
BIO-36-9 

Panel Rulman
Mil Yatağı
Kodu: 
BIO-37-10 
Panel Bearing
Shaft Housing
Code: BIO-37-10 

Tilt Tahrik Profili Kodu: 4118’i
yerine yerleętiriniz. 
Place theTilt DriveProfileCode:4118
in its position. 

Tilt Tahrik Profili Kodu: 4118 
Tilt Drive Profile Code: 4118

AKB M6x10 Civata
Kodu: BIO-36-11 
AKBM6x10Bolt
Code: BIO-36-11 

M8 25x25 LAMA Kod: BIO-10 
M8 25x25 LAMA Code: BIO-10

M6 Somun Kodu: BIO-36-8 
M6 Nut Code: BIO-36-8

AKB M8x30 Civata Kodu: BIO-37-3 
AKB M8x30 Bolt Code: BIO-37-3

M8 Pul Kodu: BIO-42 
M8 Washer Code: BIO-42

M6 Somun Kodu:
BIO-36-8 
M6 Nut Code:
BIO-36-8 

YSB 3,9x16 Vida (Matkap Uçlu)
Kodu: BIO-36-10 
YSB3.9x16Screw (DrillTip)
Code: BIO-36-10 

Özel Pim Burcu Kodu: BİO-37-4 
Special Pin Bushing Code: BİO-37-4

YSB 3,9x16 Vida
(Matkap Uçlu)
Kodu: BIO-36-10 
YSB 3.9x16Screw (Drill
Tip)
Code: BIO-36-10 

Tahrik Pimi Kodu: BİO-37-5 
Drive Pin Code: BİO-37-5

8 

5 

6 

9 

7 

10 
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Vega Silver (Tiltli) Sistem Aksesuarları /Vega Silver (Tilt) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY) 

M8 Pul Kodu:
BIO-42 
M8 Washer Code:
BIO-42 

YSB 3,9x16 Vida
(Matkap Uçlu) Kodu:
BIO-36-10 
YSB 3.9x16Screw (Drill
Tip) Code: BIO-36-10 YSB 3,9x16 Vida

(Matkap Uçlu)
Kodu: BIO-36-10 
YSB 3.9x16Screw (Drill
Tip)
Code: BIO-36-10 

YSB 3,9x16 Vida
(Matkap Uçlu) Kodu:
BIO-36-10 
YSB 3.9x16Screw (Drill Tip) 
Code: BIO-36-10 

Motor grubu ile Tilt Tahrik Profili’nin YSB 3,9x16 vidalarının
tam olduğundan emin olunuz. 
Ensuret hat the YSB 3.9x16 screws between the motor group and the
Tilt Drive Profile are complete. 

YSB 3,9x16 Vida (Matkap Uçlu)
Kodu: BIO-36-10
YSB 3.9x16 Screw (Drill Tip)
Code: BIO-36-10 

Köşe Üst Kapağı
Kodu: BIO-9
Corner Top Cover
Code: BIO-9 

Yan Dikme Dış 
Köşe Kapağı 
Kodu: BIO-8 
Side Beam Outer 
CCoodrnee: rB ICOo-v8e r 

14 

11 12 

13 
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Diamond (C-Kanalı) Sistem Aksesuarları /

Motor Borusu
Profili Kodu:
5312 
Motor Tube
Profile Code:
5312 

Triger Dięli Set Plastiği
Kodu: BIO-45-6 
Trigger Gear Set Plastic 
Code: BIO-45-6 

Triger Dięli Set Plastiği
Kodu: BIO-45-6
Trigger Gear Set Plastic
Code: BIO-45-6 

6001 Rulman Kod: BIO-45-4 
6001 Bearing Code: BIO-45-4 

Boru Pergole Dięlisi
Kodu: BIO-45-5
Tube Pergola Gear
Code: BIO-45-5 

YSB 3,9x12 Vida (Matkap Uçlu) Kodu: BIO-45-14
YSB 3.9x12 Screw (Drill Tip) Code: BIO-45-14 

Ortak ęase montajından sonra motor kısmının montajını
yapınız. 
After assembling the common chassis,assemble the enginesection.

Somfy Motor Braketi
Kod: PAL-140
Somfy Motor Bracket
Code: PAL-140 

Boru Sistemi Avare Ray Bağlama
Kodu: BIO-45-2 
Pipe System Idle Rail Connection Code:
BIO-45-2 

Boru Pergole Dięlisi Kodu: BIO-45-
5 Tube Pergola Gear Code: BIO-45-
5 YSB 3,9x12 Vida (Matkap Uçlu) 

Kodu: BIO-45-14 
YSB 3.9x12 Screw (Drill Tip) 
Code: BIO-45-14 
 

Motor Boru Baęı Kodu: BIO-45-7 
Motor Tube End Code: BIO-45-7

M6x16 İmbus Civata Kodu: BIO-45-9
M6x16 Allen Bolt Code: BIO-45-9 

M6 Somun Kod:
BIO-45-10
M6 Nut Code:
BIO-45-10 

Motor Dip Plastiği Kodu: PRG-18 
Motor Bottom Plastic Code: PRG-18

Boru Sistemi Avare Ray Bağlama Kodu: BIO-45-2 
Pipe System Idle Rail Connection Code: BIO-45-2

Boru Sistemi Avare Ray Bağlama Kodu: BIO-45-2 
Pipe System Idle Rail Connection Code: BIO-45-2

Motor Kod: PAL-138
Motor Code: PAL-138 

2.Motor Uç Kısmı 

1.Motor Uç Kısmı 1.Motor Uç Kısmı 

2. Motor End

1.Motor End 1. Motor End

Section 

Section Section 

3 4 

1

5 

2
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Motorun iki ucunun montajını yaptıktan sonra hizalayarak
yerleętiriniz. 

Motorun iki ucunun montajını yaptıktan sonra hizalayarak
yerleętiriniz. 

 
Pipe System Idle Rail 
Connection Code:

 

6 8 
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Diamond (C-Kanalı) Sistem Aksesuarları / Diamond (C-Channel) System Accessories 

4 

1 2 

5 

3 

M6 Somun
Kodu: BIO-44-5 
M6 Nut Code:
BIO-44-5 

M10 Mafsal Civatası Kodu: BIO-58 
M10 Joint Bolt Code: BIO-58

M6 Pul Kodu: BIO-44-6 
M6 Washer Code:
BIO-44-6 

Piston Motor Uç Bağlantı
Elemanı Sağ Kodu: BIO-44-2 
Piston Motor End Connection Part
Right Code: BIO-44-2 

Motor Bağlantı Pimi
Kodu: BIO-44-4 
MotorConnectionPinCode:
BIO-44-4 

Mafsal Lamasi Kodu: BIO-
57 Joint Flat Bar Code: BIO-
57

Motor Arka
Bağlantı Pimi
Kodu: BIO-44-4 
Motor Rear
Connection Pin
Code: BIO-44-4 

M6 Somun
Kodu: BIO-44-5 
M6 Nut Code:
BIO-44-5 

YSB 4,8x18 Vida (Matkap
Uçlu) Kodu: BIO46-17
YSB 4.8x18 Self-Drilling
Screw Code: BIO46-17 

Piston Motor Alt Bağlantı
Elemanı Kodu: BIO-44-3 
PistonMotor Lower Connection
Part Code: BIO-44-3 

M6 Pul Kodu:
BIO-44-6 
M6 Washer
Code: BIO-44-6 

YSB 4,8x18 Vida (Matkap
Uçlu) Kodu: BIO46-17
YSB 4.8x18 Self-Drilling
Screw Code: BIO46-17 

İç Ray Profili Kodu: 4151 
Inner Rail Profile Code: 4151

C Kanal Profili Kodu: 4152 
C Channel Profile Code: 4152

M10 Kare Kaynak
Somunu Kodu: BIO-59 
M10 Square Weld Nut Code:

Piston motor grubunu yerine
yerleętiriniz ve sabitleyiniz. 
Position the piston motor
assembly in place and secure
it firmly. 

BIO-59 
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Diamond (C-Kanalı) Sistem Aksesuarları /
 

Diamond (C-Channel) System Accessories 

37 

(RAY MONTAJI /RAİL ASSEMBLY)

M8 Pul Kod: 46-11 
M8WasherCode:46-11 

M8x12 İmbus Baęlı
Cıvata Kod: BIO-46-18 
M8x12 AllenHeadBolt
Code: BIO-46-18 

Triger Dönüę Makarası Pimi Kod:BIO-46-8 
TimingIdlerPulleyPinCode:BIO-46-8

6001 Rulman Kod: 45-4
6001 Bearing Code: 45-4 

17x17 M10 Kaynak
Somunu Kod: BIO-46-4 
17x17 M10Weld Nut
Code: BIO-46-4 

YSB 4,8x18 Vida Kod: BIO-46-17 
YSB 4.8x18 Screw Code:BIO-46-17

AKB M10x20 Cıvata Kod:BIO-45-12 

M10 Pul Kod:
BIO-45-15 
M10 Washer
Code: BIO-45-15 

Alt Ray Uç Kapağı Kod: BIO-46-3 
Bottom RailEnd Cap
Code: BIO-46-3 

AKB M10x20 Bolt Kod: BIO-45-12
4 

1 2 

5 

3 

6 
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Diamond (C-Kanalı) Sistem Aksesuarları /Diamond (C-Channel) System Accessories 
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(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

Panel Fitili - KOD: BIO-25 
PanelGasket - CODE:BIO-25

Panel Fitili - KOD: BIO-25 
PanelGasket - CODE:BIO-25

Panel Kapağı Sol - KOD: BIO-49 
Left Panel Cover - CODE: BIO-49 

14’lük Mil Segmanı - KOD: BIO-56 

Ø14ShaftCirclip - CODE:BIO-56

Panel Kapağı Sol - KOD: BIO-49 
Left Panel Cover - CODE: BIO-49 

14’lük Mil Segmanı - KOD: BIO-56 
Ø14 Shaft Circlip - CODE: BIO-56 

M8 Pul - KOD:
BIO-55 
M8Washer -
CODE: BIO-55 

M8 Pul - KOD:
BIO-55 
M8Washer -
CODE: BIO-55 

M8x20 İmbus Cıvata - KOD: BIO-54 
M8x20AllenBolt - CODE:BIO-54

M8x20 İmbus Cıvata - KOD: BIO-54 
M8x20AllenBolt - CODE:BIO-54

Panel Mili - KOD: BIO-50 
PanelShaft - CODE:BIO-50

Panel Mili - KOD: BIO-50 
Panel Shaft - CODE: BIO-50 

Çelik Tel Mafsalı - KOD: BIO-60 

SteelWireHinge - CODE:BIO-60

Bombe Baę M6x10 Cıvata - KOD: BIO-52 
M6x10 Dome Head Bolt - CODE:BIO-52

Çelik Tel Mafsalı - KOD: BIO-60 
SteelWireHinge - CODE:BIO-60

Triger Birleętirme Gövdesi - KOD: BIO-46-13 
TimingBeltConnectionBody - CODE:BIO-46-13

36 Rulmanlı Tekrer - KOD: BIO-51 
Ø36BearingRoller - CODE:BIO-51

36 Rulmanlı Tekrer - KOD: BIO-51 
Ø36BearingRoller - CODE:BIO-51

Panel Kapağı Sol - KOD: BIO-49 
Left Panel Cover - CODE:BIO-49

YHB 4.8x38 Vida - KOD: BIO-11 
YHB4.8x38Screw - CODE:BIO-11

YHB 4.8x38 Vida - KOD: BIO-11 
YHB4.8x38Screw - CODE:BIO-11

3 

1 2 

4 
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(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

Ray Teker Sabitleme
Lamasi KOD: BIO-46-2 
RailWheelFixing Plate
CODE: BIO-46-2 

YSB 3.9x12 Vida KOD: BIO-45-14 
YSB 3.9x12 Screw CODE: BIO-45-14

YSB 3.9x12 Vida KOD: BIO-45-14 
YSB 3.9x12 Screw CODE: BIO-45-14

Ray Teker Sabitleme
Lamasi KOD: BIO-46-2 
Rail Wheel Fixing Plate
CODE: BIO-46-2 

Triger Dönüę Makarası
Pimi KOD: BIO-46-8 
Timing BeltReturnPulleyPin
CODE: BIO-46-8 

M8x12 İmbus Baęlı Cıvata
KOD: BIO-46-18 
M8x12 Socket Head Cap Screw
CODE: BIO-46-18  

İç Ray Gergi Takozu - KOD: BIO-46-5 
Inner Rail Tension Wedge - CODE:BIO-46-5

M8 Pul KOD:
BIO-46-11 
M8WasherCODE:
BIO-46-11 

1. Paneli Ray teker sabitleyiciyi yerleętirip sabitledikten
sonra panelleri tek tek yerine yerleętiriniz. 
1.After installing and securing the panel rail wheel retainer,placethe
panels one by one into position. 

6001 Rulman KOD: BIO-46-9 
6001 Bearing CODE: BIO-46-9

Triger Dönüę Makarası Pimi - KOD: BIO-46-8 
Timing Belt Return Pulley Pin - CODE:BIO-46-8

M5x20 İmbus Baęlı Cıvata KOD: BIO-46-12 
M5x20 Socket Head Cap Screw CODE: BIO-46-12

Triger Dönüę Makarası KOD: BIO-46-6 
Timing Return Pulley CODE:BIO-46-6

5 

8 

6 7 

9 
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Diamond (C-Kanalı) Sistem Aksesuarları / Diamond (C-Channel) System Accessories 
(PANEL MONTAJI/PANEL ASSEMBLY)

4 

10 

13 

 

14 

11 12 

15 

İlk
setsurları
sıkıştırınız.

 

Çelik halatı
geçiriniz.
Pass the
steel rope
through. 

YSB 4.8x18 Vida KOD: BIO-46-17 
YSB 4.8x18 Screw CODE: BIO-46-17

M4x15 İmbus Başlı Cıvata 
KOD: BIO-46-15 

Triger Birleştirme Dişli Bağlantı 
Laması KOD: BIO-46-14 

5mm İzoleli Çelik Halat KOD: PAL-149 
5mm InsulatedSteelRope
CODE: PAL-149 

M8x50 AKB Cıvata
KOD: BIO-46-10 
M8x50AKB BoltCODE:
BIO-46-10 

Panel Mesafe Ayar
Lazerı KOD: BIO-77 
Panel DistanceAdjustment
Laser CODE: BIO-77 

M6x12 Setskur KOD: BIO-69 
M6x12 Set Screw CODE: BIO-69

Halatı
gerginleętirdikte
n sonra şablonla
sabitleyip
setsurları sıkınız.
After tensioning the
rope, fix it with the

Panel mesafe ayarları,
tampon, kapak veya fitillerin
doğru yerleętiğini kontrol et 
Verify panel spacing, stops, covers,
and gaskets are correctly placed
and secure 

T10-16mm Triger Kayıę KOD: PRG-105 
T10-16mm Timing Belt CODE: PRG-105

YSB 3,9x16
Vida Kod : 
BIO-28 
YSB3.9x16Screw
Code : BIO-28 

Dörtlü Şase İkili Profil Uç Kapama Saçı Kod : BIO-8 
QuadrupleFrameDoubleProfileEndCapHairCode : BIO-8

Köşe Üst
Kapağı Kod
: BIO-9 
Corner Top
Cover Code :
BIO-9 

Tighten the
first set
screws. 

Timing BeltJointGear Connection
Plate CODE: BIO-46-14 

M4x15AllenHeadBoltCODE:BIO-46-15 

the set screws.

template and tighten
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2’li Şase Montaj Şeması / 2Chassis Mounting Diagram 

4 

2

5 

3

Orta Bağlantı Köşe Aparatı Kod:
BİO-67 
Middle Connection Corner Apparatus 

İKİLİ ŞASE BAŠLANTISINDA A NOKTASINDAKİ SU OLUŠU DETAYINA 
DİKKAT EDİNİZ. 
PAY ATTENTION TO THE WATER GROOVE DETAIL AT POINT A IN THE 

DOUBLE CHASSIS CONNECTION. 
1 

Orta Bağlantı Köęe
Aparatı 
Kod: BİO-67 
Middle Connection
Corner
Apparatus 

Orta Bağlantı Köşe Aparatı Kod:
BİO-67 
Middle Connection Corner Apparatus 

DİREK KISMINA BAŠLANTI APARATINI YERLEŞTİRİN,CİVATALARI 
SIKARAK SABİTLEYİNİZ. 

Orta Bağlantı Köşe Aparatı
Kod: BİO-67 
Middle Connection Corner
Apparatus Code: BİO-67 

Şase Sızdırmazlık Orta Ray
Contası Sol Kodu:BİO-82 
Chassis Sealing Middle Rail Gasket
Left Code: BIO-82 

Code: BİO-67 Code: BİO-67 

PLACE THECONNECTIONAPPARATUSONTHEPOLEPART,SECURE
IT BY TIGHTENING THE BOLTS. 

A 

DİREK KISMINA BAŠLANTI APARATINI YERLEŞTİRİN, 
CİVATALARI SIKARAK SABİTLEYİNİZ. 
PLACE THE CONNECTION APPARATUS ONTHEPOLEPART,
SECURE IT BY TIGHTENING THE BOLTS. 

A 

PANELDEKİ KARE SOMUNLARI HİZALAYARAK
ALYAN YARDIMIYLA SIKIŞTIRIN. 
ALIGN THE SQUAR ENUTSON THE PANEL AND TIGHTEN THEM
WITH AN ALLEN. 

BAŠLANTI APARATLARINI PANELLERE SABİTLEYİNİZ. 
FIX THE CONNECTION APPARATUS TO THE PANELS.

Co d e: BİO-67
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4’lü Montaj Şeması / 4Chassis Mounting Diagram 

4 

 

4 

1

 5 

 2

6 

 

3

OLUKLARI PROFİLLERİNİ ORTA AYAKTA TOPLAYIP SABİTLEYİNİZ.
 

Dörtlü Sistem Ayak Köęe Bağlantı 
Aparatı Kodu: BİO-70 

Dörtlü Sistem Ayak Köęe 
Bağlantı Aparatı Kod: BİO-70 

SİSTEMİN GÜÇLENDİRİLMESİ İÇİN ARA AYAK BAŠLANTI APARATI
KULLANILABİLİR. 
AN INTERMEDIATE BASE MOUNT CAN BE USED TO STRENGTHEN
THE SYSTEM.

YSB 3,9X16 VİDA KODU: BIO-28 
YSB 3,9X16 SCREW CODE: BIO-28

Dörtlü Sistem Ayak Köęe Bağlantı
Aparatı Kod: BİO-70 

YSB 3,9X16 VİDA KODU: BIO-28 
YSB 3,9X16 SCREW CODE: BIO-28

A 

A 

DÖRTLÜ SİSTEMDE, A DETAYINDAKİ AYAK
KÖŞE BAŠLANTI 
APARATININ MONTAJINI YAPINIZ. 
IN QUAD SYSTEM, ASSEMBLE THE FOOT CORNER CONNECTION
APPARATUS IN DETAIL A. 

AYAK ÜSTÜNE KÖŞE APARATINI YERLEŞTİRİP
SABİTLEYİNİZ.

 

KÖŞE APARATINA PANELLERİ, KARE SOMUNLARA GEÇECEK
ŞEKİLDE YERLEŞTİRİNİZ. 
PLACE THE PANELS ON THE CORNER BRACKETS SO THAT THEY
FIT INTO THE SQUARE NUTS.

QuadSystemPillarCorner Connection 
Bracket Code :BİO-70 

QuadSystem Pillar Corner
Connection Bracket 

Code: BİO-70 

QuadSystem Pillar Corner
Connection Bracket

Code: BİO-70 

 
BASE FOUR-TO-FOUR TOP CONNECTION TOP
APPARATUS CODE :EBIO-3-6 

COLLECT ANDFIXTHEPROFILESOFTHEGUTTERSONTHE
CENTRAL BASE COLUMN. 

PLACE THE CORNER APPARATUS ON THE BASE AND FIX IT.

AYAK ÜST BAŠLANTI Aparatı KODU: EBİO-3-6
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Duvar Askı Montaj Şeması / Wall Hanger Mounting Diagram 

43 

Duvar Bağlantı
Aparatı
Kodu:BIO-73 
WallConnection
Apparatus Code:
BİO-73 

Duvar Bağlantı
Aparatı
Kodu:BIO-73 
Wall Connection
Apparatus Code:
BİO-73 

3 BAŠLANTI APARATININ DA KESİT HALİNDEKİ BU DETAYINA DİKKAT EDEREK
MONTAJ YAPINIZ.
PAY ATTENTION TO THIS SECTION DETAIL OF THE 3 CONNECTION BRACKETS
WHILE ASSEMBLING.

DUVAR BAŠLANTI APARATINI, DİŠER BAŠLANTI APARATLARINDAN FARKLI
OLARAK, VİDALARIN KANALDAKİ YUVALARINA DENK GELMESİNE VE ARADA
MESAFE BIRAKILDIŠINDAN EMİN OLUNUZ. 
UNLIKE THE OTHER CONNECTION BRACKETS, MAKE SURE THAT THE WALL
CONNECTION BRACKET IS ALIGNED WITH THE SCREW SLOTS IN THE CHANNEL
AND THAT A GAP IS LEFT BETWEEN THEM.

M8x12 Imbus Baęlı Civata Kodu: BİO-46-18 
M8x12 Allen Head Bolt Code: BİO-46-18

Duvar İçi 
Inside Wall 

Duvar Dıęı 
Outside Wall 

3 BAŠLANTI APARATININ 

DA KESİT HALİNDEKİ BU DETAYINA 

DİKKAT EDEREK MONTAJ YAPINIZ. 

PAY ATTENTION TO THIS SECTION DETAIL OF THE 3

CONNECTION BRACKETS WHILE ASSEMBLING.

25x25 Lama M8
Dię Kodu: BİO-
10 
25x25 BarM8 Thread
Code: BİO-10 

Alt Duvar Bağlantı
Aparatı Kodu: BIO-74 
LowerWall Connection
Apparatus Code:BIO-74 

4 

1

5 

2 

6 

3 
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Sistem Diyagram Şeması / System Diagram 

BİOKLİMATİK TEKLİ SİSTEM 
SINGLE SYSTEM

BİOKLİMATİK TEKLİ SİSTEM 
BIOCLIMATIC SINGLE SYSTEM

BİOKLİMATİK İKİLİ SİSTEM 
BIOCLIMATIC DOUBLE SYSTEM

BİOKLİMATİK İKİLİ SİSTEM 
BIOCLIMATIC DOUBLE SYSTEM

BİOKLİMATİK ÇOKLU SİSTEM 
BIOCLIMATIC MULTIPLE SYSTEM

BİOKLİMATİK ÇOKLU SİSTEM 
BIOCLIMATIC MULTIPLE SYSTEM
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